



49к/005	инстративным вопросам Заместитель генерального ди- ректора по управлению проек- тами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/006	Заместитель генерального ди- ректора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ДОКОВОЕ ПРОИЗВОДСТ- ВО</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/007	Начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/008	Старший мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/009	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/010	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49к/012	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/013	Маляр	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/014	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/015	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
49к/016	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
49к/017	<b>БАЛОННЫЙ УЧАСТОК</b> Слесарь-судоремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/018	<b>АРМАТУРНЫЙ УЧАСТОК</b> Слесарь-судоремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
49к/019	<b>УЧАСТОК ВРК</b> Слесарь-судоремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	<b>БЮРО СПЕЦИАЛЬНОЙ СВЯЗИ</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/020	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	<b>БЮРО ПРОПУСКОВ</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/021	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/022	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/023	Начальник правового управле- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/024	Заместитель начальника пра- вового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>БУХГАЛТЕРИЯ</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/025	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/026	Бухгалтер (производственная часть)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49к/027	Бухгалтер (расчетная часть)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>БЮРО ПРОМЫШЛЕННОЙ</b>																				
	<i>Отсутствует</i>																				
49к/027	Бухгалтер (расчетная часть)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



49к/052	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
49к/053	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
49к/054	Водитель электро- и автолежки	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
49к/055	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
49к/056	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/057	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/058	Электромонтажник судовой	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
49к/059	Слесарь-судоремонтник (дизельный участок)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	
49к/060	Слесарь-судоремонтник (механический участок)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да	
	<b>ТРАНСПОРТНЫЙ УЧАСТОК</b>																					
	<i>Отсутствует</i>																					
49к/061	Начальник транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/062	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/063	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/064	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/065	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/066	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/067	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
49к/068	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 08.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

ректора

(должность)

Касьянов О.В.

Ф.И.О.

*О.В. Касьянов*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Марченко А.А.

Ф.И.О.

*А.А. Марченко*

(дата)

Начальник БПБ

(должность)

Гриськова Л.Г.

(Ф.И.О.)

*Л.Г. Гриськова*

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Милгородская Т.В.

(Ф.И.О.)

*Т.В. Милгородская*

(дата)